امنیت و حفاظت از خود در مقابل رژیم

فصل اول- امنیت در چت و ای میل صفحه ۵

مطالب دیگر:

- به کمپین دفاع از شیث امانی بپیوندید
- کمپین عفو بین الملل برای آزادی فرزاد حاج میرزایی
- علیه گرانی، علیه فلاکت- تراکت

ص ۷ و ۸

دو هفته یک بار
منتشر می شود

اکتبر ۱

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

۱ خرداد ۱۳۸۷ - ۲۱ مه ۲۰۰۸

سردبیر: رضا دانش rz.danesh@gmail.com

www.oktoberr.org

یادداشت سردبیر

کمیته کردستان حزب حکمتیست تصمیم به انتشار مجدد نشریه اکتبر گرفته و در راستای سیاستهای قبلی خود مبارزه همه جانبه با سیاستهای ضدانسانی سرمایه داری و رژیم اسلامیش، مبارزه با ارتجاع و فاشیسم اسلامی، نقد ناسیونالیسم و